

# Ørbæk Holding ApS

Gammel Roskildevej 1 B, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 38 89 16 85

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Jørgen Voigt Ørbæk Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ørbæk Holding ApS  
Gammel Roskildevej 1 B  
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 38 89 16 85  
Stiftet: 24. august 2017  
Hjemsted: Ølstykke  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørgen Voigt Ørbæk Pedersen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.750 kr. mod -6.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.758 kr. mod 187.244 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.750</b>	<b>-6.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	65.864	193.724
Øvrige finansielle omkostninger	-24.654	-1.271
<b>Resultat før skat</b>	<b>34.460</b>	<b>186.078</b>
1 Skat af årets resultat	1.298	1.166
<b>Årets resultat</b>	<b>35.758</b>	<b>187.244</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-61.446	120.000
Overføres til overført resultat	97.204	67.244
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.758</b>	<b>187.244</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.115.442</u>	<u>1.249.578</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.115.442</u>	<u>1.249.578</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.115.442</u></b>	<b><u>1.249.578</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.122	31.228
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>29.298</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>115.420</u>	<u>31.228</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>115.420</u></b>	<b><u>31.228</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.230.862</u></b>	<b><u>1.280.806</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	838.020	838.020
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	177.422	238.868
Overført resultat	150.330	53.126
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.215.772</u></b>	<b><u>1.180.014</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	0	95.700
Anden gæld	11.090	1.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.090</u>	<u>100.792</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.090</u></b>	<b><u>100.792</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.230.862</u></b>	<b><u>1.280.806</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	838.020	198.868	-14.118	1.072.770
Resultatandel	0	0	40.000	67.244	107.244
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	838.020	238.868	53.126	1.180.014
Resultatandel	0	0	-61.446	97.204	35.758
	<b>50.000</b>	<b>838.020</b>	<b>177.422</b>	<b>150.330</b>	<b>1.215.772</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.298	-1.166
	<b>-1.298</b>	<b>-1.166</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	938.020	938.020
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>938.020</b>	<b>938.020</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	311.558	197.834
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	65.864	113.724
Udbytte	-200.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>177.422</b>	<b>311.558</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.115.442</b>	<b>1.249.578</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 30 t.kr.
